

MYPLANET INTERNATIONAL A/S
P. HIORT-LORENZENS VEJ 2, 8000 AARHUS C
ANNUAL REPORT
1 OCTOBER 2017 - 30 SEPTEMBER 2018

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 28 February 2019**

Anders Houind Ulsøe

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	3
Statement and Report	
Statement by Board of Directors and Board of Executives.....	4
Independent Auditor's Report.....	5-6
Management's Review	
Financial Highlights.....	7
Management's Review.....	8
Financial Statements 1 October 2017 - 30 September 2018	
Income Statement.....	9
Balance Sheet.....	10
Equity.....	11
Cash Flow Statement.....	12
Notes.....	13-16
Accounting Policies.....	17-20

COMPANY DETAILS

Company	MyPlanet International A/S P. Hiort-Lorenzens Vej 2 8000 Aarhus C CVR no.: 15 63 52 90 Established: 1 November 1991 Registered Office:Aarhus Financial Year: 1 October 2017 - 30 September 2018
Board of Directors	John Gerard Devereux Sally Ann Cowdry Anders Houlind Ulsøe
Board of Executives	Sally Ann Cowdry
Auditor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Bank	Nordea Skt. Clemens Torv 2-6 8000 Aarhus C

FINANCIAL HIGHLIGHTS

	2017/18 DKK '000	2016/17 DKK '000	2015/16 DKK '000	2014/15 DKK '000	2013/14 DKK '000
Income statement					
Operating profit/loss.....	-8.684	-3.998	-3.146	218	1.501
Financial income and expenses, net.....	-1.069	-699	-816	-179	-382
Profit/loss for the year.....	-9.753	-8.800	-4.632	32	1.238
Balance sheet					
Balance sheet total.....	46.325	40.110	51.347	64.818	64.105
Equity.....	-20.587	-12.007	-630	1.924	2.488
Cash flows					
Investment in tangible fixed assets.....	-98	-70	-737	-68	1.338
Average number of full-time employees.....					
	45	48	52	54	53
Ratios					
Solvency ratio.....	Neg.	Neg.	Neg.	3.0	3.9
Return on equity.....	Neg.	Neg.	Neg.	1.5	61.9

The ratios stated in the list of key figures and ratios have been calculated as follows:

Solvency ratio:
$$\frac{\text{Equity ex. minorities, at year end} \times 100}{\text{Total equity and liabilities, at year end}}$$

Return on equity:
$$\frac{\text{Profit/loss after tax} \times 100}{\text{Average equity}}$$

The ratios follow in all material respects the recommendations of the Danish Finance Society.

MANAGEMENT'S REVIEW

Principal activities

The Company's main activity is to carry on trade with sale of individual travels and related services and products. The tours are sold via the two brands MyPlanet and MarcoPolo.

Sales are effected through the Company's offices in Aarhus and Copenhagen and the subsidiary MyPlanet Sweden AB with office in Gothenburg.

The major part of sales is effected from Denmark and Sweden which are MyPlanet International A/S's largest markets.

Uncertainty as to recognition and measurement

Intangible fixed assets are recognized with DKK'000 6,510. The valuation of these are dependent of future earnings. The management has made budgets for the coming years showing profit within the coming two years. We are aware of the uncertainty of future expectations, which is the prerequisite for the valuation of the intangible fixed assets.

The company has a tax loss to be carried forward of DKK'000 17,619. The value of the tax loss to be carried forward depends on future earnings. Due to uncertainty of future expectations, has the management chosen not to recognize a deferred tax asset of the tax loss to be carried forward.

Development in activities and financial position

The income statement of the Company for 2017/18 shows a loss of TDKK 9,753, and at September 2018 the balance sheet of the Company shows negative equity of TDKK 20,587.

Results for the year are unsatisfactory.

The company has secured liquidity to the expected growth and return to profitability through strong support statement from the parent company. A positive cash flow is expected within the coming years, and the liquidity is secured through the parent company at least one year. The annual report is presented on the assumption of a going concern due to the strong support statement from the parent company. We refer to the note "Uncertainty with respect to going concern".

Profit/loss for the year compared to future expectations

The current year resulted in a loss of TDKK 9.753. We expect growth and a return to profitability within 2 years. The business is currently undergoing a turnaround plan that will bring it back to profitability.

Significant events after the end of the financial year

The company has given share contribution to MyPlanet Sweden AB in February 2019 on SEK'000 5,000. The share contribution is covering a loss for 2017/18 in MyPlanet Sweden AB and will be a cost in the 2018/19 accounts for this company on DKK'000 3.137. Payment to MyPlanet Sweden will be covered by the mother company.

No further events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

Future expectations

We expect to drive growth in Denmark. In Sweden (the subsidiary) we expect to double the revenue over the coming 3-4 years.

INCOME STATEMENT 1 OCTOBER - 30 SEPTEMBER

	Note	2017/18 DKK '000	2016/17 DKK '000
GROSS PROFIT		15.572	20.253
Staff costs.....	1	-21.746	-21.452
Depreciation, amortisation and impairment.....		-2.494	-2.799
Other operating expenses.....		-16	0
OPERATING LOSS		-8.684	-3.998
Result of equity investments in group and associates.....		0	-4.568
Other financial income.....	2	130	116
Other financial expenses.....	3	-1.199	-815
PROFIT BEFORE TAX		-9.753	-9.265
Tax on profit/loss for the year.....	4	0	465
PROFIT FOR THE YEAR	5	-9.753	-8.800

BALANCE SHEET AT 30 SEPTEMBER

ASSETS	Note	2018 DKK '000	2017 DKK '000
Intangible fixed assets acquired.....		6.510	7.729
Intangible fixed assets.....	6	6.510	7.729
Other plant, machinery, tools and equipment.....		494	533
Leasehold improvements.....		9	34
Tangible fixed assets.....	7	503	567
Equity investments in group enterprises.....		0	0
Rent deposit and other receivables.....		478	401
Fixed asset investments.....	8	478	401
FIXED ASSETS.....		7.491	8.697
Trade receivables.....		2.907	2.321
Receivables from group enterprises.....		5.701	6.284
Other receivables.....		1.024	1.335
Prepayments and accrued income.....	9	15.515	14.231
Receivables.....		25.147	24.171
Cash and cash equivalents.....		13.687	7.242
CURRENT ASSETS.....		38.834	31.413
ASSETS.....		46.325	40.110
EQUITY AND LIABILITIES			
Share capital.....	10	1.000	1.000
Retained profit.....		-21.587	-13.007
EQUITY.....		-20.587	-12.007
Prepayments received from customers.....		29.902	29.497
Trade payables.....		5.895	3.052
Payables to group enterprises.....		29.011	15.187
Other liabilities.....		2.104	4.381
Current liabilities.....		66.912	52.117
LIABILITIES.....		66.912	52.117
EQUITY AND LIABILITIES.....		46.325	40.110
Contingencies etc.	11		
Related parties	12		
Uncertainty with respect to going concern	13		
Information on uncertainty with respect to recognition and measurement	14		
Derivative financial instruments	15		

EQUITY

	Share capital	Retained profit	Total
Equity at 1 October 2017.....	1.000	-13.007	-12.007
Net regulation of hedging instruments.....		1.173	1.173
Proposed distribution of profit.....		-9.753	-9.753
Equity at 30 September 2018.....	1.000	-21.587	-20.587

CASH FLOW STATEMENT 1 OCTOBER - 30 SEPTEMBER

	2017/18 DKK '000	2016/17 DKK '000
Profit/loss for the year.....	-9.753	-8.800
Reversed depreciation of the year.....	2.494	2.799
Reversed realization gains.....	16	0
Loss from subsidiaries.....	0	4.568
Adjustment of other financial expenses.....	1.173	-2.556
Reversed tax on profit/loss for the year.....	0	-465
Other adjustments.....	0	422
Corporation tax paid.....	0	43
Change in inventory.....	0	1
Change in receivables.....	-976	7.208
Change in current liabilities (ex bank and tax).....	971	-3.523
Other cash flows from operating activities.....	0	41
CASH FLOWS FROM OPERATING ACTIVITY.....	-6.075	-262
Purchase of intangible fixed assets.....	-1.129	-776
Purchase of tangible fixed assets.....	-98	-70
Purchase of financial assets.....	-77	-6
CASH FLOWS FROM INVESTING ACTIVITY.....	-1.304	-852
Other cash flows from financing activities.....	13.824	3.663
CASH FLOWS FROM FINANCING ACTIVITY.....	13.824	3.663
CHANGE IN CASH AND CASH EQUIVALENTS.....	6.445	2.549
Cash and cash equivalents at 1. oktober.....	7.242	4.693
CASH AND CASH EQUIVALENTS AT 30. SEPTEMBER.....	13.687	7.242
Specification of cash and cash equivalents at 30 September: Cash and cash equivalents.....	13.687	7.242
CASH AND CASH EQUIVALENTS, NET DEBT.....	13.687	7.242

NOTES

	2017/18 DKK '000	2016/17 DKK '000	Note
Staff costs			1
Average number of employees 45 (2016/17: 48)			
Wages and salaries.....	18.380	18.110	
Pensions.....	1.427	1.292	
Social security costs.....	226	364	
Other staff costs.....	1.713	1.686	
	21.746	21.452	
According to The Danish Financial Statements Act § 98b. section 3. information about the managements fee is leaved out, because only one of the board members receives fees.			
Other financial income			2
Group enterprises.....	0	111	
Other interest income.....	130	5	
	130	116	
Other financial expenses			3
Group enterprises.....	301	133	
Other interest expenses.....	898	682	
	1.199	815	
Tax on profit/loss for the year			4
Adjustment of tax in previous years.....	0	-465	
	0	-465	
Proposed distribution of profit			5
Allocation to reserve for net revaluation according to equity...	0	-282	
Accumulated profit.....	-9.753	-8.518	
	-9.753	-8.800	

NOTES

			Note
Intangible fixed assets			6
		Intangible fixed assets acquired	
Cost at 1 October 2017.....		15.010	
Additions.....		1.129	
Disposals.....		-4.257	
Cost at 30 September 2018.....		11.882	
Amortisation at 1 October 2017.....		7.281	
Reversal of amortisation of assets disposed of		-4.201	
Depreciation for the year.....		2.292	
Depreciation at 30 September 2018.....		5.372	
Carrying amount at 30 September 2018.....		6.510	
Tangible fixed assets			7
	Other plant, machinery, tools and equipment	Leasehold improvements	
Cost at 1 October 2017.....	2.167	521	
Additions.....	98	0	
Disposals.....	-1.344	-471	
Cost at 30 September 2018.....	921	50	
Depreciation and impairment losses at 1 October 2017.....	1.634	487	
Reversal of depreciation of assets disposed of	-1.384	-471	
Depreciation for the year.....	177	25	
Depreciation and impairment losses at 30 September 2018..	427	41	
Carrying amount at 30 September 2018.....	494	9	
Fixed asset investments			8
	Equity investments in group enterprises	Rent deposit and other receivables	
Cost at 1 October 2017.....	4.286	401	
Additions.....	0	77	
Cost at 30 September 2018.....	4.286	478	
Revaluation and losses at 1 October 2017.....	-4.286	0	
Revaluation and losses at 30 September 2018.....	-4.286	0	
Carrying amount at 30 September 2018.....	0	478	
Investments in subsidiaries (DKK '000)			
Name and registered office	Equity	Profit/loss for the year	Ownership
MyPlanet Sweden AB, Gothenburg, Sweden.....	-3.860	-3.745	100 %

NOTES

			Note
Prepayments and accrued income			9
Accruals recognised as assets include costs incurred relating to the subsequent financial year.			
	2018	2017	
	DKK '000	DKK '000	
Share capital			10
Specification of the share capital:			
Shares, 1.000 in the denomination of 1.000 DKK.....	1.000	1.000	
	1.000	1.000	
Contingencies etc.			11
Contingent assets			
The company has a tax loss of tDKK 17.619, which is not recognized in the annual report.			
Contingent liabilities			
The company has guarantees towards the The Danish Travel Guarantee Fond of tDKK 40,000.			
<i>Rent obligations</i>			
The company has entered into rent commitments, which at the balance sheet date amount to tDKK 1.276 during the period of notice, which latest expires on April 31st 2020.			
Joint liabilities			
The company is jointly and severally liable together with the parent company and the other group companies in the jointly taxed group for tax on the group's jointly taxed income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax and royalty tax, and for the joint registration of VAT.			
Tax payable of the group's jointly taxed income is stated in the annual report of MyPlanet Holding A/S, which serves as management company for the joint taxation.			
Related parties			12
The Controlling interest			
MyPlanet Holding ApS, Travelopia Holdings Ltd. and KKR & Co. L.P.			
Other related parties having performed transactions with the company			
The company's related parties having a significant influence comprise subsidiaries and associates as well as the companies' Board of Directors, Board of Executives and executive officers and their relatives. Related parties include also companies in which the above mentioned group of persons has material interests.			
Transactions with related parties			
The company did not carry out any substantial transactions that were not concluded on market conditions.			

NOTES

Note

Uncertainty with respect to going concern

13

The company has secured liquidity to the expected growth and return to profitability through strong support statement from the parent company. A positive cash flow is expected within the coming years, and the liquidity is secured through the parent company at least one year. The annual report is presented on the assumption of a going concern due to the strong support statement from the parent company.

Information on uncertainty with respect to recognition and measurement

14

Intangible fixed assets are recognized with DKK'000 6,510. The valuation of these are dependent of future earnings. The management has made budgets for the coming years showing profit within the coming two years. We are aware of the uncertainty of future expectations, which is the prerequisite for the valuation of the intangible fixed assets.

The company has a tax loss to be carried forward of DKK'000 17,619. The value of the tax loss to be carried forward depends on future earnings. Due to uncertainty of future expectations, has the management chosen not to recognize a deferred tax asset of the tax loss to be carried forward.

Derivative financial instruments

15

As part of hedging recognized and unrecognized transactions, the company uses hedging instruments such as forward foreign exchange contracts.

The company has entered into forward exchange contracts for hedging future purchases in USD, AUD, CAD, NZD, SEK, GBP and ZAR for a total of tDKK 49,262. In relation to the forward rate at the balance sheet date, the contracts have a positive value of tDKK 98. The capital profit is recognized in equity with tDKK 1.173. The forward exchange contracts expires within 9 months from the balance sheet date.

It is hedging of future cash flows, why the amount is recognized under equity.
